
Zarządzenie Nr 120/2013

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 20 marca 2013 r.

w  sprawie: rozpatrzenia  uwag  złożonych  po  wyłożeniu  do  publicznego  wglądu  projektu  Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, z 2009 roku Nr 157, poz. 1241, z 2010
roku Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz., 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 17 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia
27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2012  r.
poz. 647),  w związku  z  uchwałą  Nr  XLVI/427/09  Rady  Miejskiej  w  Aleksandrowie  Łódzkim  z  dnia
14 grudnia  2009 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki,

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§ 1. Nie  uwzględnia  się  uwagi  nr  98  wniesionej  do  projektu  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki”, dotyczącej skorygowania wielkości
trójkąta  widoczności  na  skrzyżowaniu  projektowanej  drogi  ruchu  przyspieszonego  „KDGP”
z ul. Szczecińską, na działce z obrębu Antoniew o nr ew. 31/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego  w  Aleksandrowie  Łódzkim,  Plac  Tadeusza  Kościuszki  2  przez  okres  14  dni
oraz ogłoszeniu na stronie internetowej www.aleksadrow-lodzki.pl



Uzasadnienie

Przebieg projektowanej trasy ruchu przyspieszonego oznaczonej symbolem „KDGP”, na odcinku od S-14 do
ul.  Szczecińskiej,  został  wprowadzony  do  projektu  Studium  na  podstawie  orientacyjnych  projektów
opracowanych w skali 1: 10 000 i na podstawie planu województwa Łódzkiego – skala 1:50 000. Z braku
wiążących  dokumentów w projekcie  Studium pokazano maksymalny zasięg skrzyżowania,  jakie  w tym
rejonie  może  być  zaprojektowane.  Obecnie  nikt  nie  wie  jaki  to  będzie  rodzaj  skrzyżowania.  Aktualnie
obligatoryjnym dokumentem jest obowiązujący plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego gminy
Aleksandrów Łódzki.  W  przypadku  budowy tej  trasy  teren  zajęty  pod  skrzyżowanie  będzie  określony
niezależnie od ustaleń niniejszego projektu Studium.


